MMPABUTEJIbCTBO POCCHMUCKON ®EJIEPAIIUU
PACIIOPAXEHUNE

ot 28 ampenst 2016 T. Ne 797-p

MOCKBA

Yr1Bepauts mnpuiaraemoe pacnpeaenenune B 2016 romy cyOcunmii
u3 (denepanbHoro OrojkeTa OroKeTaM CcyObekToB Poccuiickoit ®denepanuu
HAa MEPOMNpHUATHS TMoANporpaMMmbl "CTUMyIHpOBAHHWE TMPOTPaMM Pa3BUTHS
YKUJTUITHOTO CTPOUTENBCTBA CyOBheKkTOB Poccuiickoit denepauun’ dhenepanbHoi
ueneBoi nporpammsl Kumuie" Ha 2015 - 2020 roasi.

[Ipencenarens [IpaButenscTBa
Poccuniickon @enepanun J{.Mengenes



YTBEPXIEHO

pacniopsbkenuem IIpaBuTenbcTBa
Poccuiickon denepanmnu
ot 28 ampenst 2016 r. Ne 797-p

PACIIPEAEJJEHME

B 2016 roay cyocuamii u3 genepajbHOro 010/1KeTa O10IKETAM
cyobekToB Poccuiickoii Pegepanun Ha MEpONPUATHS MOANPOTPAMMBI
"CTuMyJIMpOBaHMe NPOrPaMM Pa3BUTHSA KHUJIMIIHOTO CTPOUTEIHCTBA

cyobexkToB Poccuiickoii @egepaunu’’ genepaibHoil HejieBOil MPOrpaMMbl
"XKumme' ma 2015 - 2020 roan!

HaunmenoBanue cyObekTa
Poccuniickon @enepanuun

Pa3mep cybcuauun
(TBIC. pYyOIICT)

Pecny6nuka Jlarectan
Kabapauno-bankapckas Pecryonnka
KapauaeBo-Uepkecckas PecryOnmka
Pecny6iuka MopaoBus
Pecniy6nuka Tatapcran

Uysarickas Pecrybnvka
XabapoBCcKui Kpai

benropojckas o6iactsh
Bousnrorpasnckas o6iactsb
Boponexckas 06yacthb

NBanoBckas 061acTh

Kany»xckast 06sacthb

Kemeponckast 061acth
HoBocubupckas o6macth
Opendbyprckast 001acTh

TamOoBCKasg 001aCThb

239165,5
166355,7
290883,2
180294,5
460311,4
229347,3
28430,5
291136,1
159660
240776,7
116042,7
245000
241218,9
332282
75966,3
312252,2



HaunmenoBanme cyObekTa
Poccuiickon denepanun

Pasmep cyocuauu
(TBIC. pYyOIICH)

VY absiHOBCKas 001acTh
Henenkunii aBTOHOMHBIN OKPYT

Bcero

236661,5
188600
4034384,5



